
 
Łódź, dn. 29.11.2023 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy:  ogłoszenia nr 2023-61689-180925 - Wykonanie oraz dostawa 14 szt. pulpitów informacyjno-

edukacyjnych o tematyce przyrodniczej, poszerzającej wiedzę o faunie i florze (tablica wraz ze 

stelażem mocującym) w ramach projektu "Rozwój terenów zielonych Instytutu Centrum Zdrowia 

Matki Polki w Łodzi pod kątem wykorzystania jako miejsce do aktywności fizycznej pacjentów 

Instytutu oraz okolicznej społeczności" dofinansowanego ze środków Funduszu Spójności  

w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego oś priorytetowa II Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

 

Szanowni Państwo 

 W związku zapytaniami dotyczącymi przedmiotowego ogłoszenia Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie 1 [27.11.2023]: 

Czy wycena ma obejmować montaż, czy tylko dostawę do jednego wskazanego punktu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z treścią opublikowanego zapytania ofertowego 

przedmiotem zamówienia jest wykonanie oraz dostawa 14 pulpitów informacyjno-edukacyjnych  

o tematyce przyrodniczej, poszerzającej wiedzę o faunie i florze (tablica wraz ze stelażem mocującym). 

Złożona w odpowiedzi na ogłoszenie oferta powinna zatem uwzględniać całkowity koszt brutto wykonania 

oraz dostawy do magazynu Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki” 14 tablic informacyjno-edukacyjnych. 

Montaż nie stanowi przedmiotu zamówienia, zatem nie podlega wycenie. 

Pytanie 2 [27.11.2023]: 

2. Czy grafika ma być montowana na stałe do pulpitu, czy też ma być możliwość jej późniejszej wymiany? 

Odpowiedź: W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikowników ogrodu, Zamawiający określił  

w załączniku 1 do opublikowanego zapytania ofertowego, że „tablice muszą być w sposób trwały  

i bezpieczny przymocowane do stelaża”. Zapewnienie możliwości późniejszej wymiany tablicy nie jest 

zatem warunkiem koniecznym realizacji zamówienia. 

Pytanie 3 [27.11.2023]: 

3. Na czym polegać ma przygotowanie 21 propozycji grafik? Jakie dokładnie materiały udostępni Zamawiający  

a co będzie w zakresie prac Wykonawcy?  

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem 1 do opublikowanego zapytania ofertowego „W ciągu 2 dni roboczych 

od podpisania umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do wyboru co najmniej 21 gotowych 

propozycji tematyki oraz grafiki tablic edukacyjnych i ustali z Zamawiającym 14 propozycji, które zostaną 

umieszczone na pulpitach realizowanych w ramach zamówienia”.     

Powyższe oznacza, że Wykonawca będzie zobowiązany przedstawić Zamawiającemu 21 gotowych do 

wydruku wzorów tablic edukacyjnych o tematyce przyrodniczej, z których Zamawiający wybierze  

14 propozycji, które ostatecznie zostaną umieszczone na pulpitach. Przygotowanie materiałów leży  

w całości po stronie Wykonawcy. 

Ze względu na miejsce montażu tablic tj. ogród Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki” 

przedstawione na tablicach informacje i grafiki muszą nawiązywać tematyką do świata fauny i flory 

parku miejskiego.  

  



 
Przykładowe tablice przyrodnicze pozyskane z Internetu: 

 

Źródło:  http://www.ekoart-polczyn.pl/oferta/tablice-edukacyjne/  

 

Źródło:  http://hryniewieccy.pl/wp-content/uploads/2021/01/Mapa-bitowa-w-TABLICA-%C5%81%C4%84KA.jpg  

 

Wersja elektroniczna dokumentu. 

Dokument podpisany w oryginale z upoważnienia Dyrektora Instytutu 

http://www.ekoart-polczyn.pl/oferta/tablice-edukacyjne/
http://hryniewieccy.pl/wp-content/uploads/2021/01/Mapa-bitowa-w-TABLICA-%C5%81%C4%84KA.jpg

